آمین۔
اللہم ایدنا ما نأبروہ القدس
وبارک لنا فی عمرہ و امرہ۔

شمارہ
37

شرح چندہ
سالانہ 550 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
50 پاؤنڈ یا 80 ڈالر
امریکن
80 کینیڈین ڈالر
یا 60 یورو

جلد
62

ایڈیٹر
منیر احمد خادم
نائبین
قریشی محمد فضل اللہ
تنویر احمد ناصر ایم اے

www.akhbarbadrqadian.in

5 رجب المرجب 1434 ہجری قمری 12 جنوری 2013ء تا 12 ستمبر 2013ء

2012-2013 میں احمدیہ مسلم جماعت عالمگیر پر نازل ہونے والے اللہ تعالیٰ کے غیر معمولی فضلوں کا ایمان افروز تذکرہ

✽ الحمد للہ احمدیہ مسلم جماعت کا 204 ممالک میں نفوذ ہو گیا ہے۔ دوران سال 2 نئے ممالک میں احمدیت کا پودا لگا۔ 71 زبانوں میں قرآن مجید کا مکمل ترجمہ شائع ہو چکا ہے۔